
Tepebaşı Kaymakamlığı / TED Eskişehir Özel Okulları

Ders Planı Oluşturuldu:12.09.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

YÜZME

HAKAN ÖZTÜRK

İNGİLİZCE
1

ALBİNA KAYAALP

ETKİNLİK

ELİF KARATAY YILMAZ

ETKİNLİK

ELİF KARATAY YILMAZ

ETKİNLİK

ELİF KARATAY YILMAZ

ETKİNLİK

ELİF KARATAY YILMAZ

ETKİNLİK

ELİF KARATAY YILMAZ

ETKİNLİK

ELİF KARATAY YILMAZ

MÜZİK

MELBE GİZEM

İNGİLİZCE
2

ECE ÖZEL

SATRANÇ

EMEL AYDEMİR

ETKİNLİK

ELİF KARATAY YILMAZ

ETKİNLİK

ELİF KARATAY YILMAZ

ETKİNLİK

ELİF KARATAY YILMAZ

ETKİNLİK

ELİF KARATAY YILMAZ

ETKİNLİK

ELİF KARATAY YILMAZ

BEDEN
EĞİTİMİ

NURSEN MUTLU

BİLİŞİM
TEKNOLO

JİLERİ
FATMA METE

İNGİLİZCE
1

ALBİNA KAYAALP

İNGİLİZCE
2

ECE ÖZEL

ETKİNLİK

ELİF KARATAY YILMAZ

ETKİNLİK

ELİF KARATAY YILMAZ

ETKİNLİK

ELİF KARATAY YILMAZ

ETKİNLİK

ELİF KARATAY YILMAZ

ETKİNLİK

ELİF KARATAY YILMAZ

ETKİNLİK

ELİF KARATAY YILMAZ

MODERN
DANS

HANDE  UYAR

GÖRSEL
SANATLA

R
RAHİME TÜRKÜ BURUL

İNGİLİZCE
1

ALBİNA KAYAALP

İNGİLİZCE
2

ECE ÖZEL

ETKİNLİK

ELİF KARATAY YILMAZ

ETKİNLİK

ELİF KARATAY YILMAZ

ETKİNLİK

ELİF KARATAY YILMAZ

ETKİNLİK

ELİF KARATAY YILMAZ

ETKİNLİK

ELİF KARATAY YILMAZ

REH

MERVE CANER

GÖRSEL
SANATLA

R
RAHİME TÜRKÜ BURUL

İNGİLİZCE
1

ALBİNA KAYAALP

İNGİLİZCE
2

ECE ÖZEL

ETKİNLİK

ELİF KARATAY YILMAZ

ETKİNLİK

ELİF KARATAY YILMAZ

ETKİNLİK

ELİF KARATAY YILMAZ

ETKİNLİK

ELİF KARATAY YILMAZ

BEDEN
EĞİTİMİ

NURSEN MUTLU

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:10

2.Ders
9:25

10:05

3.Ders
10:15
10:55

4.Ders
11:05
11:45

5.Ders
11:55
12:35

6.Ders
13:20
14:00

7.Ders
14:10
14:50

8.Ders
15:00
15:40

9.Ders
15:50
16:30

TURUNCU SINIF-5 YAŞ-B


